# Cyfra napisana nad skreśloną rzymską cyfrą „III”.

69
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1.
 Anno

Barbara
Baleowiczo=
wna.

Annus Domini, 1720.
Computus Armeni annus, 1169.
D[omi]ni 1720, die 25 Maij, Sabbato post Dominicam# Pentecostes 
Latinorum; Computus vero nostri, Anno 1169, die 14 Maij, iuxta ve-
tus Calendarium, Ego Michael Butachowicz, Prothonotarius Aposto-
licus, Administrator protunc Praepositurae Zamoscensis Armenorum, 
baptizavi infantem, natam ex legitimis Coniugibus, Christophoro Ba-
leowicz, huius

# Przed tym słowem skreślone, nieczytelne słowo.
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Folio 39v

Annus Domini 1720#.
Computus Armeni Annus 1169.
Parochi[a]e##, et Helena Lechowiczowna, Polona; levantibus ex Sacro 
fonte Famato, et Spectabili, D[omi]no Ambrosio Reinberger, Proconsule 
Zamoscensi, et Famata D[omi]na Suchecka Proconsule eiusdem Civita-
tis Zamoscensis; cui nomen Barbarae imposui; quam, et confirmavi, no-
mine Antoninae imposito; assistentibus ad Sacramentum Confirmationis 
Patrinis, D[omi]no Jacobo Bogdanowicz Armeno ex Valachia, et Anna 
DerAristakiesowiczowna Virgine Armena:

# Nad datą znak „#”.
## Na dolnej części litery „e” dwie pionowe kreski.

71
A[nno] 
1721.

Helena de
Tatułowi-
czow:
na:

Annus Domini 1721.
Computus Armeni Annus 1170.
Anno Domini 1721. die 28. Mensis Martij: Feria 6ta: post Dominicam 
Laetare computus Nostri Armeni Anno D[omi]ni 1170. die 17. eius-
dem Mensis post Dominicam Oculi; Ego Zacharia Simeon Stetkiewic 
Zamoscensis, Jazłovecens[is] Praepositus. Baptizavi; Natam Infantem, 
ex legitimis Coniugibus Auxentio Warteres Tatułowic, et Consorte eius 
Christina Frolichowna Civibus Zamoscensibus; Filiam Helenam; levan-
tibus e[x] Sacro Fonte. D[omi]no Joanne Arakielowic Advocato Zam[o-
scensi]. Armen[o]: cum Anna Faruchowiczowa Vidua Nunc existent; Ad 
Confirmationem, imposito Nomine Constantia Assistentibus:, D[omi]no 
Fama[to] et Speccta[bili]# Ambrosio Reijnebergier Proconsule Zamo-
scensio [sic!] Natio[nis] Polonae, cum Famata## Anna Grzijbowska pro 
tunc Vidua Existenti: Patrinis ad Sacramentum Confirmationis. 

# Zwrot „Fama[tus] et Speccta[bilis]” dopisany linijkę wyżej.
## Słowo dopisane linijkę wyżej.
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A[nno] 1722
Marianna

Annus Domini 1722.
Computus Armeni Annus 1171.

Anno Domini 1722. die 25. Januarij. Quae erat Dominica 3tia; post Festo 
Trium Regum S[ancti]S[simorum]: Computus Nostri Armeni Anno Do-
mini 1171. die. 14. eiusdem Mensis; Iniqui Satellites, Noctu, Portam Ec-
cle[siae] Meridionalem Irruerunt, Serras Deuastarunt. Lapides fregenunt; 
Sed Deo adjuvante, et Patron[o]ru[m] S[ancti]S[simorum]: Interposi-
tione; Confusi recesserunt; Nec poterant post peractum Factus. Ec[c]- 
l[esia]am Intrare, ad Spolia habenda;